Norecopa
Veterinarinstituttet
Postboks 750 Sentrum
0106 Oslo
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REFERAT fra arsmote 1 Norecopa, Adamstua den 9. juni 2011 kl. 1330.

Tilstede:

Fullt medlemskap:

Joanna Stormark, UiB

Anna-Marie Bratberg, VI’

Birte Graeber, VI

Finn Cato Arntzen, Statens
legemiddelverk”

Kathrine Ryeng, Mattilsynet”

Gunn H. Knutsen, FHL"

Karin Zimmer, NVH"

1 fullmakt fra NIFES’

“stemmeberettiget

Saksliste:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Styremedlemmer:

Bente Bergersen, Mattilsynet

Signe Videm, GE Healthcare”

Aurora Brenstad, UiB~

Anton Krag, Dyrevernalliansen”

Tanya Schumacher, Dyrebeskyttelsen
Norge*

Sekretariatet:
Adrian Smith, Norecopa

Godkjenning av innkalling og fullmakter

Godkjenning av dagsorden

Valg av ordstyrer og sekreter for motet

Valg av to representanter til & underskrive protokollen

Valg av nytt medlem i valgkomitéen

Regnskap for 2010 med revisors rapport

Styrets arsberetning for 2010

Handlingsplan og budsjett, inkludert kontingent for kommende periode og

en diskusjon om oppnadde resultater og utvikling pa omraddet med hensyn
til de 3 R’ene jf. vedtektenes §6
9. Fullmakt til styret for kommende periode.

1. Styreleder Bente Bergersen ensket velkommen til Norecopas fjerde drsmete.
Innkallingen ble godkjent. Det foreld én fullmakt til arsmetet, fra NIFES.
2. Det var ingen kommentarer til dagsorden som ble dermed godkjent.
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